



مأموریت ویژه رئیس جمهور به معاون اول و وزرای اقتصاد و صمت

دستور اصلاح قیمت خودروهای مونتاژی

آیت الله رئیسی: شورای رقابت با چه توجیهی قیمت خودروهای مونتاژی را افزایش داده است؟



ایتالیا زانو زد

جوانان والیبالی ایران بر بام جهان ایستادند

فدراسیون جهانی والیبالی

ملی پوشان والیبالی ایران که با شکست دادن آرژانتین به فینال مسابقات قهرمانی جهانی رسیده بودند موفق شدند این بار از سد ایتالیای پر قدرت عبور کنند و بر بام دنیا بایستند. شاگردان غلامرضا مؤمنی که دومین حضور خودشان در دیدار نهایی قهرمانی جهان را تجربه می‌کردن تا به هفت پیروزی متوالی به دیدار مقابل ایتالیا رسیدند و لاجوردی پوشان هم فقط یک شکست در کارنامه شان داشتند که آن هم مقابل برزیل بود. تیم ایران در مرحله مقدماتی به ترتیب مقابل تایلند، تونس و بحرین به پیروزی رسیده بود و در مرحله دوم نیز لهستان، تایلند، بلغارستان (صعود به نیمه نهایی) و آرژانتین را برد تا به بازی دیشب رسید. جوانان والیبالی ست نخست را با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ با پیروزی پشت سر گذاشتند اما در ست دوم با نتیجه نزدیک ۲۵ بر ۲۳ بازی را به حریف پر قدرت خود واگذار کردند. این اتفاق البته در ست سوم هم با همین نتیجه تکرار شد. بازی در ست چهارم اما طور دیگری رقم خورد و شاگردان مؤمنی که انکار به خودشان آمده بودند موفق شدند با اختلاف ۱۰ امتیاز ۲۵ بر ۱۵ برنده این ست باشند تا بازی به ست پنجم کشیده شود. اما ست سرنوشت ساز پنجم، امتیاز اول را که ایران گرفت می‌شد حدس زد که انتهای آن چه می‌شود. روحیه بالای ملی پوشان، جنگندگی شان و غیرتی که به خرج دادند این ست را ۱۵ بر ۹ به نفع آنها به پایان رساند تا ایران برای دومین بار عنوان قهرمانی در جهان را از آن خودش کند.

یک سوم تجارت جهانی از طریق تها تراست

فراهم شدن بستر جهش تجاری ایران

نگرانی صهیونیست‌ها از نفوذ راهبردی ایران در آفریقا

رئیس جمهور کشورمان در سفر به قاره آفریقا و حضور در سه کشور اوگاندا، کنیا و زیمبابوه، توانست در حوزه اقتصادی و به خصوص امنیت غذایی کشور، دستاوردهای خوبی داشته باشد؛ یکی از این دستاوردها تها تراست کالا با قاره سیاه است. کشورهای آفریقایی در حال توسعه هستند و می‌خواهند در حوزه‌های مرتبط با صنعت و تولید حرفی برای گفتن داشته باشند و حداقل اینکه نیاز خود را تأمین کنند. طی سال‌های گذشته کشورهای اروپایی و آمریکایی به دنبال چپاول کشورهای آفریقایی بودند و سراغ طلا و الماس آنها رفتند. گفته می‌شود حدود ۸۰ درصد الماس و ۷۰ درصد طلا دنیا در این قاره قرار دارد.

ایجاد خط اعتباری سه هزار میلیارد تومانی برای توسعه تعاونی‌ها

۷۳

رونق اشتغال در تعاونی‌ها

تعداد تعاونی‌های فعال به ۱۰۱ هزار تعاونی رسیده است

هزار واحد تعاونی در دولت سیزدهم احیا شدند

۱۰

«ایران» از اعمال فشارهای جدید علیه وزیر کشور به بهانه بختنامه اخیر رئیس ستاد انتخابات گزارش می‌دهد

بهای صیانت از سلامت انتخابات

نماینده مردم کازرون: باید به اقدام وزیر کشور احترام بگذاریم
نماینده مردم نجف‌آباد: رفتار رئیس و برخی نمایندگان مجلس احساسی است

۲

برنامه «هماهنگ» را باید از کدام زاویه دید نگریست؟

احیای سرود دانش آموزی امتحان یک پروژه مهم

والدین این روزهای کشور اجرهای سرود تلویزیونی و دکورهای آنها را به خاطر دارند اما ساده‌انگارانه است اگر فکر کنیم بدون نگاهی به این تجربه و در عین حال پیشرفت دادن و به کار بردن خلاقیت در احیای آن فضا، می‌توانیم برنامه‌هایی در حوزه سرود تولید کنیم

زیبایی شوها و خصوصاً مسابقات استعدادیابی در دسته پرمخاطب‌ترین برنامه‌های تلویزیونی جهان قرار دارند و در ایران هم چند سالی است که این دست برنامه‌ها با استقبال تماشاگران تلویزیونی همراه شده است، اما ساخت مسابقات استعدادیابی برای گروه‌های سنی پایین‌تر مثل هر محصول دیگری برای این مخاطب هدف، پیچیدگی‌های خاص خودش را دارد که تولید این دست برنامه‌های تلویزیونی را دشوارتر می‌کند. در فضایی که هم عقبنمائی‌های رسانه‌های داخلی در حوزه کودک و نوجوان جدی است و هم محدودیت‌های زیادی برای محور قرار دادن موسیقی وجود دارد، تولید برنامه‌های نظیر «هماهنگ» را باید با چشمان دیگری نگریست؛ دیدگاهی که به ما خواهد گفت اولاً مخاطب با این گروه‌های سنی ضرورت دارد، ثانیاً تنوع علایق و دیدگاه‌های آنها، تنوع تولیدات را ایجاد می‌کند و موسیقی نیز بخشی از آنهاست و ثالثاً در هر زمینه‌ای باید بهترین و تمیزترین محصول فرهنگی به این مخاطبان ارائه شود به نحوی که هم چهارچوب‌های فرهنگی جامعه ایرانی را رعایت کرده باشد و هم در زمینه جذابیت‌سازی، قدرت رقابت با هم‌تایان خارجی خود را داشته باشد.

صفحه ۲۳

روایت قتل یک شاه

برکی از تاریخ دیروز در عمارت چادرخانه مجموعه میراث جهانی کاخ گلستان ورق خورد و برای نخستین بار قتل ناصرالدین شاه با رونمایی از کتیبه مقبره و آثاری از آخرین لحظات زندگی او مثل دستمال پارچه‌ای آغشته به خون ناصرالدین شاه و صندلی‌ای که پس از ضربه شدن روی آن نشانده می‌شود، روایت شد. این آثار از موزه حضرت شاه‌عبدالعظیم (ع) در ری به امانت گرفته شده است. ناصرالدین شاه قاجار روز پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۲۷۵، ش هنگام زیارت حرم حضرت عبدالعظیم (ع) توسط میرزا رضا کرمانی ترور شد و درگذشت.

صفحه ۲۴



رضا معطریان / ایران

تیتراهای امروز

سفر اولین نخست‌وزیر عراق به سوریه بعد از ۱۳ سال

پرونده امنیت مرزی روی میز اسد والسودانی

۵

«ایدئولوژی» چطور و چه زمان بار تفسیری منفی پیدا کرد؟

ایدئولوژی آری یا خیر؟

از متفکران معاصر، آیت‌الله شهید مطهری، از جمله عالمانی بود که مفهوم و اصطلاح «ایدئولوژی» را محل تأمل قرار داد



۱۱

گفت‌وگوی «ایران» با تحلیلگر لبنانی درباره چالش‌های انتخاب رئیس‌جمهور

انتخاب‌های سخت لبنان

۵

در گفت‌وگو با «ایران» لزوم توسعه تکنولوژی آموزشی در مدارس مورد تأکید قرار گرفت

رقابت معلمان با هوش مصنوعی

مایک بخش‌هایی داریم که وجود انسان در آن ضرورت دارد مثلاً در پزشکی، یک جاهایی می‌توان از هوش مصنوعی و روبات استفاده کرد اما اینکه صرفاً بایم معلم یا مدرسه را از چرخه آموزش حذف کنیم و به جای آن هوش مصنوعی را قرار بدهیم، شدنی نیست.

۱۲

عدم تأمین قحابه ایران از رودخانه هیرمند، هامون را به کانون گردوغبار تبدیل کرد

بادهای ۱۸۰ روزه سیستان

بادهایی که طوق گفته «علی سلاجقه» رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور، هم منشأ داخلی داشته و هم منشأ خارجی و در نتیجه تغییرات اقلیمی به ۱۸۰ روز افزایش پیدا کرده است.

۲۲

در صفحات حوادث

کینه شوم از مجازات یک قاتل

خطر بزهکار شدن دانش‌آموزان در تابستان داغ

بازداشت خانم سرهنگ قلابی

آتش افروزی مرکبار در پارک کودک



بخوان ایران بخوان

irannewspaper.ir

آگهی فراخوان تولیدکنندگان ماشین‌آلات آتش‌نشانی شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران

از آنجا که شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی ایران در نظر دارد تعدادی خودروی آتش‌نشانی را از میان تولیدکنندگان داخلی صاحب صلاحیت با سیستم کامیونت ۸ تن هیوندایی مدل HD78 صفر کیلومتر و پانزده تن کابین (پیشرو) صفر کیلومتر و تجهیز شده با مشخصات مورد نیاز خود خریداری نماید از متقاضیان دعوت می‌نماید طرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به ارسال تصویر مدارک ذیل در پاکت به بسته به آدرس: تهران، میدان شیخ بهایی، ابتدای خیابان سنول، خیابان مهاباد، پلاک ۲۵، طبقه دوم، واحد حراست اقدام نمایند.

- ۱- ده فقره فرارندهای فروش اخیر شرکت
- ۲- آگهی آخرین تغییرات شرکت
- ۳- پروانه بهره‌برداری معتبر
- ۴- گواهینامه‌های سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی
- ۵- گواهینامه‌های صلاحیت کار وزارت کار و HSE
- ۶- مدارک موبد امکان تغییر کاربری و پلاک‌گذاری خودروها
- ۷- گواهینامه‌های ایزو، استاندارد و مجوزهای تولید
- ۸- سایر مدارک به تشخیص متقاضی

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۲۱۹۱۳۳ داخلی ۴۰۴ و ۴۰۹ (آقایان قهری و احمدی) جهت رفع هر گونه ابهام و ارائه مشخصات فنی تجهیزات مورد نیاز در ساعات اداری چگونگی می‌باشند.